
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

П'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 липня 2021 року                                                                                        № 560

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 93 
“Про затвердження Міської програми 
профілактики та протидії злочинності 
“Безпечне місто” на 2021-2023 роки”

Відповідно до статті 140 Конституції України, пункту 22 частини першої
статті  26,  пункту  3 частини другої  статті  38 Закону України “Про місцеве
самоврядування  в  Україні”,  керуючись  Меморандумом  про  співпрацю  та
партнерство  між  Головним  управлінням  Національної  поліції  в
Кіровоградській  області  та  Кропивницькою  територіальною  громадою,
враховуючи  лист  начальника  Головного  управління  Національної  поліції  в
Кіровоградській  області  Романа  Козьякова  від  11  лютого  2021  року
№ 310/01/25202, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до  рішення  міської ради  від 02 лютого 2021 року № 93
“Про затвердження Міської програми профілактики та протидії злочинності
“Безпечне місто” на 2021-2023 роки”, а саме:

1) у графі 5 пункту 3 Заходів з реалізації Міської програми профілактики
та протидії злочинності “Безпечне місто” на 2021-2023 роки (далі — заходи)
цифри “980,0” замінити цифрами “1330,0”;

2) у графі 7 пункту “Всього по роках” заходів цифри “3871,737” замінити
цифрами “4221,737”;

3) у графі 13 пункту “Всього по програмі” заходів цифри “15197,737”
замінити цифрами “15547,737”;

4)  пункт  3  заходів  після  слів  “технічне  обслуговування”  доповнити
словами “поточний ремонт та придбання будівельних матеріалів”.

Міський голова                                                                   Андрій РАЙКОВИЧ

Вікторія Чубар 35 83 80


